
2022 年 7 月 13 日 

報道関係者各位 

（公財）日本水泳連盟学生委員会関西支部 

支 部 長 樋口 浩三 

実行委員長 今村 脩人 

 

第 96 回 関西学生選手権水泳競技大会 競泳競技 取材申請について 

 

拝啓 

 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当支部の活動にご理解とご協力を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 さて、第 96 回 関西学生選手権水泳競技大会 競泳競技における取材申請について、下記の通りとする

ことを決定いたしましたのでお知らせいたします。 

敬具 

記 

 

1．取材申請はメールにて受け付けることとする。 

  関西支部実行委員会（swim.kansai@gmail.com）宛に取材者と取材日を明示した上で申請すること。 

 

2．取材申請締切日を 7 月 18 日（月祝）と設定する。 

  何らかの事由で締切日までに申請できない場合は、その旨を実行委員会まで伝えること。 

 

なお、本件についてのご質問は、関西支部実行委員長 今村（swim.kansai@gmail.com）までお願いいた

します。 

以上 

 


